PUERTO

Por instrucciones del Rector Dr. Alberto Flores Olivas, nos permitimos informar que

como resultado de sus gestiones, se cuenta con un recurso a dispersar para cada
trabajador y trabajadora como Apoyo a la Economía Familiar por la cantidad de

$5,500.00 pesos (Cinco mil quinientos pesos 00/100 MN) que se otorgará el 13 de

noviembre del presente año.

Atentamente
Alma Terra Mater

Ccp.

ancisco aniel Hernandez Castillo
Director General Administrativo

Dr. Alberto Flores Olivas — Rector
MC. Alfredo Sánchez López- Secretario General